Y,

Toyota
Pewne

Toyota Zabrze

Zabrze, ul. Knurowska 8

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.0 Benzyna JTMR43FV00D023450

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie

1169 zt

558 zt

635 zt

433 zt

396 zt

325zt

180 zt

373 zt

327 zt

1454 zt

+48 32276 27 79 +48 698 673 374 +48 698 989 995 +48 660

539190

uzywane@toyota.zabrze.pl



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.0 Benzyna JTMR43FV00D023450

Folia ochronna na tylny zderzak
e o 327 zt
adwozie
Apteczka DIN13164
56 zt

APTECZKI/Bezpieczenstwo

+48 32 276 27 79 +48 698 673 374 +48 698 989 995 +48 660
Toyota Zabrze 539190

Zabrze, ul. Knurowska 8
uzywane@toyota.zabrze.pl
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